1.1 INFORMASI UMUM PT BPR NUSAMBA ADIWERNA 

Periode 
Nama BPR 

: 
: 

II ( JULI S/D DESEMBER 2020 ) 

PT BPR NUSAMBA ADIWERNA 

Alamat : Jl. Raya Selatan KM 09 Adiwerna 

Nomor Telepon : (0283) 443119, 3447093, 442272 

Modal Inti Per, 31 Desember 
2020 

: Rp 9.209.893.000,-  (Sembilan Milyar Dua 

Ratus Sembilan  Juta Delapan Ratus 

Sembilan Puluh Tiga Ribu Rupiah) 

Total Aset, Per, 31 Desember 
2020 

: Rp 79.867.895.000 (Tujuh Puluh Sembilan 

Milyar Delapan Ratus Enam Puluh Tujuh 

Juta Delapan Ratus Sembilan Puluh Lima 

Ribu Rupiah) 

Jumlah Kantor Cabang : 2  Kantor Cabang, yang berlokasi : 

 PT BPR Nusamba Adiwerna Cabang 
Purwokerto – Jateng 

 PT BPR Nusamba Adiwerna Cabang 
Cilacap - Jateng 

Kegiatan sebagai penerbit 
Kartu ATM atau kartu debit 

: Tidak memliki fasilitas ATM dan tidak